1

令和６年度第４回公立大学法人前橋工科大学理事会議事録（概要版）

１ 日 時 令和７年３月１９日（水）

      午後２時から午後４時１０分まで

２ 場 所 前橋工科大学 教授会室

３ 出席者 議長     福田理事長

理事     今村副理事長（学長）、江原理事、曽我理事、

遠山理事、登坂理事、善野理事（副学長）

      監事     廣瀬監事、猿谷監事

事務局    原田事務局長、田中総務課長、松澤学務課長、

小暮総務企画係長、五十嵐財務係長、中澤教務係長、

高橋入試係長、関口地域貢献・研究支援係長

             総務課：阿久沢主任、川島主任、木暮主任、掛川主任

             学務課：冨川主任、宇田主事

      オブザーバー 中村次期副理事長（学長）

４ 欠席者        なし

５ 議 事

(1) 協議事項

① 令和６年度３月補正予算（案）について

② 令和７年度当初予算（案）について

③ 年度計画廃止に伴う関係規則の改正について

④ 大学院再編に伴う届出書類の提出について

⑤ 公立大学法人前橋工科大学 組織規則の改正について

⑥ 公立大学法人前橋工科大学 有期雇用職員給与規則の改正について

⑦ 公立大学法人前橋工科大学 公印規則の改正について

以上７点について福田理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員

異議なく承認された。

(2) 報告事項

① 教職員の採用等について

② 令和６年度定期監査の中間報告について

2

③ 令和６年度不正防止に関する内部統制の整備・運用状況について

④ 令和６年度卒業・修了生向けアンケート結果について

⑤ ２０２５年度入試の状況について

⑥ 『２号館・図書館の改築等に係る理事長の主張に対する反論について』提出に

向けた事務手続の検証結果について

  以上６点について事務局から説明があった。

 (3) その他

  次期理事長について

   以上１件について事務局から説明があった。

以上